
Ürün Detayları:
Model ismi: Toptan profesyonel ıslak kuru saç düz demir F308B
Plaka boyutu: 90 mm * 38 mm
Kabuk malzeme: EVDE BESLENEN HAYVAN
Avantajı: Doğrudan ıslak saç üzerinde kullanılabilir
Otomatik kapanma: 60 dakika kapalı otomatik -kapalı ne zaman durmak çalışma
Logo: Özelleştirilmiş
Teknik etiket: İpek serigrafi
Tel etiket: Özelleştirilmiş
Ödeme şartı: L/c, Western Union, Paypal, T/T
Ana pazarlar: Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Orta Doğu, Kuzey Amerika
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ: 1-100, 000pcs
Çalışan sayısı: 150-200 kişi

 
 
Popüler ıslak saç kuru için katalog demir F308B düzeltmek:
İçin kuru ıslak Saç Bakımı Düz demir F308B kurutma darbe atlayarak zaman kazandırır. İle saç şekillendirme
düzleştirici, doğrudan ıslak saç saç modeli yapabilirsiniz. Çünkü Özel havalandırma sistemi, nem buhar yerine
dönüşüm milleri yapışmasını.

Islak Kuru Saç Düzleştirici F308B hakkında daha fazla bilgi:
FBT bir profesyonel saç şekillendirme demir üreticisidir, , Düzleştirici ıslak saç üzerinde düzgün
çalışması için. Kuru ve tek bir adımda saç düzelt.
Yassı demir kuru ıslak Süper yetenekleri kurutma ile gelişmiş bir araçtır.Buhar saç doğruldu delikleri aşırı nem
serbest.
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Yüksek kalite saç düz demir farklı plaka ile kuru ıslak:
38mm titanyum plaka ıslak saç düz demir kuru olduğunu kalın saç, dalgalı saç, titanyum Anti-korozyon,
tırmalamak-direnen ve ısı iletimi çok olan plaka hızlı.
İşte bizim 45mm geniş plaka saç şekillendirme demir kuru ıslak.
 

 
Yalnızca ürün ve marka için benzersiz manyetik kutusunu Tasarım:
İşte bizim basit çanta paketi, uygun ve kolay taşıma. Ayrıca Ayrıca manyetik kutusu, pvc kol kutusu, Ayakkabı
kutusu gibi diğer hediye kutusu var. Onlar yüksek kaliteli ve daha zengin. Biz, özel etiket ile tenezzül senin
isteğine göre.



Islak saç düz demir F308D kuru pazarlama satış noktaları:
* Kuru ıslak saç düzleştirme;
* Yassı demir ve bukle demir 2 in 1 aracı ile bir ergonomik sapı;
* Profesyonel 5 hafif dijital sıcaklık göstergesi;
* Yüksek kaliteli PTC ısıtıcı Emanet; denetim aşırı ısınma
* Dünya çapında çift voltaj uyumlu 100V-240v, içinde her yerde kullanabilirsiniz;
* Gelişmiş ısıtıcı profesyonel bir 450F teslim BİR dakika içinde sınıf ısı;
* Nano-titanyum demir levha bir daha parlak oluşturmak, daha fazla zaman tasarrufu yardımcı olabilir ikinci
silkier bitirme;



Paket ve teslimat bilgilerini:

Paket bilgileri

* Hediyelik kutu paket
* GB boyutu: 36 * 10 * 5.3cm
25pcs/CTN
* Karton boyutu: 50,5 * 38,5 * 24 cm
* G.W.: 20.5KGS
* NW: 12,8KGS
* 1 * 20GP: 11, 000pcs
* 1 * 40GP: 21, 000pcs

Express:  DHL, FEDEX, UPS, vs, veya hava yolu ile TNT tarafından

Nasıl:
Bu ıslak saç şekillendirme demir kuru olabilir aynı zamanda kuru ıslak saç ve saç düzleştirme, farklıdır normal
saç demir. Çoğu insan tercih Kullanım o zaman saç nemli.
Adım 1: Geniş dişli tarak ile senin saçlarının arasından tüm düğüm kaldırmak.
Adım 2: bir ısı uygulamak koruma serum styler tarafından hasarları önlemek.
Adım 3: saç olmak istiyorsanız saç klipleri, bölümle bölün PIN-düz, küçük parçalara ayırın. Daha yumuşak,
istersen yerine PIN-düz, daha büyük bölüme bölün
Adım 4: Islak Kuru saç düz demir kullanarak, kök yakın slayt tarak alt sonuna yerleştirin ve yassı demir. O
bölümdeki saç miktarı göre yineleyin.
Adım 6: Son saç şekillendirme için kullanım spary, o-ebilmek kilit losyonlar yardımcı korumak Stil.

Size ilgi:
EMS-7119 profesyonel kuaför salonu Saç Düzleştirici ile nano titanyum plaka kullanmaktır ve MCH ısıtıcı.
İletkenlik nedeniyle tabakalar ısı mere içinde ayağa kalk 30 saniye. Ayarlanabilir sıcaklığı 150 c 230 c için farklı
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saç dokular.  Hiçbir etkin noktalar bırakarak saç ile ahenkli.
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